
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0110-5/1692

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1692

222 Медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12414952 119581
9

Баришнікова Анастасія Андріївна 53982186 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093752 Медицина 163,667

2 11920004 119581
9

Березюк Катерина Миколаївна 53968412 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033152 Медицина 159,858

1



3 11911744 119581
9

Бондаренко Іван Артемович 53968334 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011377 Медицина 176,379

4 12233887 119581
9

Бондаренко Олександра Олександрівна 53968184 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082123 Медицина 161,912

5 12395979 119581
9

Бороденко Анастасія Віталіївна 53980306 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091815 Медицина 156,327

6 11997281 119581
9

Броннікова Ксенія Вадимівна 53968514 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063763 Медицина 155,193

7 12613410 119581
9

Ванхальський Михайло Сергійович 54358759 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012820 Медицина 154,594

8 12037332 119581
9

Васильєва Вероніка Андріївна 53986307 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003882 Медицина 153,481

9 12335603 119581
9

Висоцька Ярина Василівна 54218298 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164733 Медицина 152,111

10 12403481 119581
9

Війтів Любов Володимирівна 52772775 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0153005 Медицина 150,157

11 12551304 119581
9

Герус Богдана Андріївна 53972425 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008775 Медицина 187,164

2



12 12029760 119581
9

Головіна Діана Іванівна 53990044 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132712 Медицина 168,375

13 11949886 119581
9

62-8565838 Іван Олександрович 54123603 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Медицина 172,270

14 12079170 119581
9

Гончар Діана Володимирівна 53992840 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038781 Медицина 157,339

15 11925088 119581
9

Дайнеко Діана Вікторівна 12528379 CM 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2021р. - 0339023 Медицина 158,003

16 12088872 119581
9

Дроботенко Богдан Геннадійович 53972410 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223052 Медицина 175,772

17 12119033 119581
9

62-8470159 Анастасія Сергіївна 53984079 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068247 Медицина 169,574

18 11912956 119581
9

Дулова Арина Едуардівна 54116288 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027321 Медицина 152,967

19 12133891 119581
9

Жмайлова Поліна Вячеславівна 53962407 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034621 Медицина 180,274

20 12378859 119581
9

Жуков Костянтин Олександрович 54358761 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111538 Медицина 168,151

21 12187891 119581
9

Іванова Дар`я Павлівна 53963332 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019694 Медицина 163,582

3



22 12339318 119581
9

Кайдалов Гліб Олександрович 53982401 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157217 Медицина 161,870

23 12369376 119581
9

Канцедал Вероніка Дмитрівна 53983605 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021838 Медицина 152,753

24 12030791 119581
9

Карпішен Дем`ян Сергійович 52772899 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0153984 Медицина 184,397

25 12565120 119581
9

Кіданов Віталій Віталійович 53963689 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234743 Медицина 189,658

26 12231485 119581
9

Кіріченко Анастасія Володимирівна 54309013 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264705 Медицина 161,912

27 12394008 119581
9

Кобзар Ілля Костянтинович 53839015 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117034 Медицина 157,975

28 11982750 119581
9

Коваль Анастасія Віталіївна 53992309 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048985 Медицина 168,803

29 12691501 119581
9

Коврига Кіра Юріївна 53986257 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029378 Медицина 167,733

30 11909164 119581
9

Когут Петро Олександрович 53980567 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123509 Медицина 185,431

4



31 12701544 119581
9

Корякіна Віталіна Сергіївна 53633291 XA 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0289259 Медицина 173,929

32 12683483 119581
9

Кутицька Аліна Володимирівна 53989757 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263348 Медицина 162,982

33 12431259 119581
9

Леонідова Дар`я В`ячеславівна 53991549 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020083 Медицина 166,974

34 12192300 119581
9

Макєєва Анастасія Павлівна 53968349 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016189 Медицина 154,508

35 12350662 119581
9

Малішевська Софія Ігорівна 54076835 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185060 Медицина 153,481

36 12166749 119581
9

Мараховська Емілія Геннадіївна 53974199 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023587 Медицина 175,140

37 12623341 119581
9

Мацак Марія Богданівна 53988255 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096117 Медицина 155,150

38 12422054 119581
9

Мозгова Олена Ігорівна 53980049 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051128 Медицина 163,953

39 11962410 119581
9

Моргун Анастасія Олексіївна 52120100 XA 22.09.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010527 Медицина 154,679

5



40 12034353 119581
9

Назаренко Владислава Дмитрівна 53982742 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087473 Медицина 182,289

41 12111106 119581
9

Нестеренко Катерина Максимівна 51290916 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159172 Медицина 162,126

42 11871706 119581
9

Озар Ніколь Романівна 53972401 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155084 Медицина 164,634

43 12162054 119581
9

Пархоменко Софія Володимирівна 53967678 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072740 Медицина 151,084

44 12440806 119581
9

Пеньков Іван Андрійович 53508523 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0424426 Медицина 187,357

45 12602791 119581
9

Першина Варвара Олександрівна 54308007 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171032 Медицина 168,151

46 12058998 119581
9

Писаренко Аміна Юріївна 53940016 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006770 Медицина 170,387

47 12082534 119581
9

Полтавська Валерія Сергіївна 53968105 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069544 Медицина 163,710

48 12741619 119581
9

Поправка Василина Василівна 53989030 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021992 Медицина 165,037

6



49 11909110 119581
9

Походзіло Владислава Юріївна 53986768 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009120 Медицина 178,134

50 12246867 119581
9

Приймак Ніколєтта Сергіївна 53963262 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137284 Медицина 180,445

51 12491601 119581
9

Ревуцька Анастасія Ярославівна 53490884 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048643 Медицина 183,569

52 12512003 119581
9

Рижкова Лілія Андріївна 54041229 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050019 Медицина 165,379

53 12512884 119581
9

Рогач Лариса Дмитрівна 51787039 XA 03.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305313 Медицина 160,126

54 12625295 119581
9

Савенков Микита Юрійович 53976861 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027138 Медицина 155,107

55 12495143 119581
9

Семенченко Данііл Васильович 53962170 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063181 Медицина 158,274

56 12183008 119581
9

Сидоренко Катерина Олегівна 52854307 XA 15.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0032085 Медицина 162,997

57 12124901 119581
9

Сиренко Катерина Сергіївна 52772879 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0157375 Медицина 188,677

7



58 12141785 119581
9

62-6818790 Ольга Андріївна 53611419 HK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306969 Медицина 150,389

59 12283278 119581
9

Скиба Юлія Сергіївна 53989742 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009125 Медицина 174,966

60 12415285 119581
9

Сластіна Олександра Дмитрівна 53979369 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031343 Медицина 151,502

61 12147295 119581
9

Снісаренко Єлизавета Олександрівна 53965808 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123218 Медицина 191,444

62 12529529 119581
9

Соловйова Євгенія Віталіївна 52844470 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0246136 Медицина 152,111

63 12227791 119581
9

Солодка Альона Віталіївна 53827639 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143473 Медицина 167,348

64 11988098 119581
9

Сучалкіна Яна Юріївна 53989686 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108711 Медицина 157,846

65 12033917 119581
9

Татарко Денис Геннадійович 53986249 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075658 Медицина 157,718

66 12083156 119581
9

Тиро Поліна Вікторівна 54192987 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117399 Медицина 151,041

8



67 12165443 119581
9

Тиханова Олександра Олексіївна 53832734 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097607 Медицина 170,515

68 11911669 119581
9

Тітов Валентин Євгенович 53734549 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162290 Медицина 153,117

69 12437357 119581
9

Тітова Каріна Олексіївна 53980338 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023125 Медицина 157,761

70 12389721 119581
9

Толмачов Дмитро Миколайович 53505637 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046537 Медицина 169,970

71 12120964 119581
9

Федченко Артур Олегович 52660499 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0288446 Медицина 152,026

72 11951939 119581
9

Хайло Євгеній Володимирович 54144168 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065500 Медицина 165,315

73 12454491 119581
9

62-8552096 Максим Ігорович 53938534 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026556 Медицина 177,877

74 11998886 119581
9

Цвігун Діана Олексіївна 53980579 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041331 Медицина 191,102

75 12249146 119581
9

Ченцов Дмитро Валерійович 52772909 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114249 Медицина 152,475

9



76 12011574 119581
9

Чепела Софія Євгенівна 53962063 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082189 Медицина 156,819

77 11885045 119581
9

Червяков Борис Дмитрович 54271220 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058688 Медицина 153,181

78 12704356 119581
9

Чернявська Мирослава Віталіївна 52822571 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0101765; 2023р. - 
0263210

Медицина 178,091

79 12072976 119581
9

Чівільча Жанна Юріївна 54104663 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210349 Медицина 153,438

80 12563554 119581
9

Чумаченко Ганна Сергіївна 53875732 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209819 Медицина 155,899

81 12085928 119581
9

Шатохіна Віталія Іванівна 49204250 XA 29.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0040474 Медицина 163,325

82 12584957 119581
9

Шеховцова Анастасія Олександрівна 53968709 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080856 Медицина 170,616

83 12295747 119581
9

Широколава Олександра Олександрівна 53819304 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163703 Медицина 162,854

84 12217953 119581
9

Шоколенко Олена Андріївна 53287315 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013940 Медицина 150,175

85 12014397 119581
9

Шрамко Данило Андрійович 53992287 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027142 Медицина 161,955

10



86 12208593 119581
9

Шульга Людмила Олексіївна 53646971 BC 20.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103580 Медицина 150,656

87 12054893 119581
9

Яковлева Дар`я Анатоліївна 53976404 XA 09.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006690 Медицина 157,611

11

Декан медичного факультету                                                                                         Тетяна ЛЯДОВА

Відповідальний секретар відбіркової комісії                                                                Андрій ПІНЧУК


